
ÚPLNÁ PRAVIDLA SPOTŘEBITELSKÉ SOUTĚŽE 
Smyslem těchto pravidel je úplná úprava spotřebitelské soutěže (dále také jen „soutěž“). Tato 
pravidla jsou jediným dokumentem, který závazně úplně a jasně upravuje pravidla a podmínky 
soutěže. 
I. Pořadatel soutěže 
1. Pořadatelem soutěže je společnost Full Care s.r.o. se sídlem Londýnská 309/81, Vinohrady (Praha 
2), 120 00 Praha, IČ: 27254011, DIČ: CZ27254011, zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
č. 107917 (dále také jen „pořadatel“ nebo „pořadatel soutěže“). 
II. Trvání soutěže 
1. Soutěž bude probíhat na území České republiky od 1. 7. 2022 do 30. 9. 2022. Soutěžním dnem se 
rozumí každý kalendářní den v období trvání soutěže (dále jen „soutěžní období“). 
III. Účast v soutěži 
1. Účastníkem soutěže (dále jen „soutěžící“) se stane osoba, která zakoupí na kterémkoliv prodejním 
místě v České republice kteroukoliv omáčku značky Sweet Baby Ray's a následně nahraje fotografii 
dokladu o zaplacení do soutěžního formuláře na www.sweetbabyrays.cz/soutez/. Soutěžící nahráním 
této fotografie potvrzuje, že se seznámil s těmito pravidly a že je považuje vůči němu za závazné. 
2. Soutěže se může zúčastnit každá fyzická osoba, která je zletilá, plně svéprávná a splní veškeré 
podmínky dle těchto pravidel. 
3. Do soutěže budou zařazeni pouze ti soutěžící, kteří úplně a řádně splní veškeré stanovené 
podmínky soutěže. Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo konečného posouzení splnění stanovených 
podmínek soutěže jednotlivými soutěžícími. 
4. Ze soutěže jsou vyloučeny osoby, které jsou v pracovním či jiném obdobném vztahu k pořadateli 
soutěže a dále osoby těmto osobám blízké podle ustanovení § 22 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku. V případě, že se výhercem stane takto ze soutěže vyloučená osoba, výhra jí nenáleží. Stejně 
tak výhra nenáleží v případě, že pořadatel zjistí nebo bude mít oprávněné podezření na spáchání 
podvodného nebo nekalého jednání ze strany některého z účastníků či jiné osoby, která dopomohla 
danému účastníkovi k získání výhry. Ze soutěže jsou též vyloučeny osoby, které jakýmkoli způsobem 
nesplní podmínky uvedené v pravidlech. 
IV. Princip soutěže, výhry 
1. Celkově budou ze zaslaných fotografií dokladů o zaplacení náhodně pořadatelem vylosováni 3 
výherci soutěže. Výhry jsou následující: gril v hodnotě 35 000 Kč, nářadí v hodnotě 1 800 Kč a omáčky 
v hodnotě 5 700 Kč. 
2. Soutěžící se může zúčastnit vícekrát, tedy nahrát více dokladů o zaplacení a vyhrát i více výher. 
V. Poskytnutí výhry 
1. Výherce bude kontaktován prostřednictvím jeho e-mailové adresy, kterou pořadateli poskytne a 
bude vyzván k potvrzení, že je připraven výhru převzít. 
2. V případě, že výherce do jednoho týdne od odeslání výzvy podle předchozí věty nebude na výzvu 
reagovat nebo výzva nebude na příslušnou e-mailovou adresu doručitelná nebo nepotvrdí, že je 
připraven výhru převzít, pak takovému výherci zaniká nárok na výhru. 
3. Výhra bude všem výhercům zaslána zásilkou na výhercem uvedenou adresu na území České 
republiky či výhercem fyzicky vyzvednuta na předem smluveném místě, a to do jednoho týdne po 
potvrzení ze strany výherce, že je připraven výhru převzít. Pokud výherce výhru (zásilku) nepřevezme, 
ztrácí na výhru nárok.  
4. Soutěžící nemůže nárokovat jinou výhru, než která mu bude poskytnuta. Výhry není možné 
alternativně vyplatit v hotovosti, ani v jiném plnění, ledaže pořadatel soutěže rozhodne jinak. 
5. Osoby nesplňující podmínky účasti v soutěži nebo jednající v rozporu s pravidly soutěže nebudou 
do soutěže zařazeny. 
6. Bude-li zjištěno, že výherce nedodržel nebo porušil pravidla soutěže, výhra mu nebude udělena a 
bude vybrán náhradní výherce. 
7. Výherce bere na vědomí, že pořadatel nenese žádnou odpovědnost za doručení, ztrátu ani 
poškození výher. 



VI. Práva a povinnosti pořadatele soutěže 
1. Pořadatel si vyhrazuje právo nahradit deklarovanou výhru v soutěži výhrou obdobného typu a 
odpovídající hodnoty a měnit podmínky předávání výhry dle svého vlastního uvážení, zejména v 
případě, že mu výhra nebude poskytnuta dodavatelem tak, aby mohla být výherci předána v souladu 
s těmito pravidly.  
2. Pořadatel si vyhrazuje právo soutěž bez uvedení důvodů odložit, přerušit nebo zrušit či 
jednostranně změnit její pravidla, a to v průběhu celého soutěžního období. Soutěžící budou 
informováni o nových pravidlech na internetových stránkách pořadatele. 
3. Pořadatel neodpovídá za nedoručení oznámení o výhře za předpokladu, že toto oznámení bylo 
doručováno na e-mailovou adresu, kterou soutěžící sám uvedl. 
4. Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo konečného rozhodnutí sporných případů, zejména o udělení 
výhry či neudělené výhry, stejně jako o vyřazení kteréhokoli účastníka ze soutěže. Takové rozhodnutí 
zadavatele je konečné a není možné se proti němu odvolat. 
VII. Zpracování osobních údajů 
1. Soutěžící bere na vědomí, že pořadatel soutěže pro účely soutěže musí zpracovávat osobní údaje 
soutěžících, a to zejména jejich jméno, příjmení, adresu, telefonní číslo, případně další údaje, které 
pořadateli soutěžící v souvislosti se svou účastí v soutěži poskytne. Soutěžící bere na vědomí, že krom 
samotného provozování soutěže může pořadatel zpracovávat osobní údaje též pro účely marketingu, 
jakož i pro obhajobu svých zákonných práv či plnění právních povinností. 
2. Právním základem pro zpracování osobních údajů je uzavření a plnění smlouvy, ochrana 
oprávněných zájmů pořadatele a plnění právních povinností pořadatele. 
3. Pořadatel bude zpracovávat osobní údaje soutěžících do doby uplynutí příslušných promlčecích 
lhůt, tj. po dobu 3 let od vypořádání veškerých výher v soutěži dle těchto pravidel, popřípadě v jiných 
lhůtách dle příslušných právních předpisů. 
4. Osobní údaje soutěžících může pořadatel soutěže sdílet zejména s poskytovateli poštovních a 
přepravních služeb, poskytovateli IT služeb, právními, účetními či daňovými poradci, popřípadě též 
poskytovateli tiskových, reklamních a marketingových služeb. Osobní údaje mohou být dále sdíleny 
s orgány veřejné moci a třetími osobami účastnící se soudního řízení. Osobní údaje nebudou 
předávány do třetí země, ani mezinárodní organizace.  
5. Soutěžící má v souvislosti se zpracováním osobních údajů právo na přístup k osobním údajům, 
jejich opravu, doplnění nebo výmaz, popřípadě omezení zpracování. Může též vznést námitku proti 
zpracování. Soutěžící rovněž disponuje právem na přenositelnost údajů a právem podat stížnost u 
dozorového úřadu, kterým je Úřad pro ochranu osobních údajů. 
6. Pořadatel neužívá automatické zpracování osobních údajů, ani automatizované rozhodování. 
VIII. Licence 
1. Soutěžící uděluje pořadateli soutěže v rámci soutěže bezúplatnou, nepřenosnou, nevýhradní a 
územně a časově neomezenou licenci k užívání audiovizuálního obsahu, který soutěžící poskytne 
v souvislosti s jeho účastí v soutěži. Soutěžící zároveň uděluje souhlas pořadateli soutěži k tomu, aby 
tuto licenci zcela nebo částečně postoupil třetí osobě či takové osobě udělil podlicenci. 
 
 
V Praze 1. 7. 2022 

 


